ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HƯƠNG SƠN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 547/UBND-VHTT

V/v xác nhận hiệu quả áp dụng,

phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến,

đề tài khoa học cấp tỉnh

         Hương Sơn, ngày 21 tháng 03  năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Qua quá trình rà soát, ứng dụng các sáng kiến của Sở Thông tin và Truyền

thông, UBND huyện Hương Sơn có một số ý kiến xác nhận cụ thể như sau:

 - Sáng kiến: “Xây dựng các giải pháp nâng cao hiệu quả công tác chỉ đạo,

điều hành, tổ chức thực hiện và đánh giá chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025” của Sở Thông tin và Truyền thông, UBND huyện Hương Sơn nhận

thấy nội dung sáng kiến là kim chỉ nam trong công tác lãnh đạo chỉ đạo xuyên

suốt trong giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến năm 2030 về chuyển đổi số;

sáng kiến là cơ sở khoa học quan trọng với những nhóm mục tiêu, nhiệm vụ và

giải pháp để địa phương hoạch định lộ trình tổ chức chuyển đổi số, vậy nên đã

triển khai áp dụng tại tại địa phương và đã mang lại những kết quả thiết thực.

 - Sáng kiến “Xây dựng Quy định quản lý, cấp phép xây dựng trạm thu, phát

sóng thông tin di động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh của Sở Thông tin và Truyền

thông”, UBND huyện Hương Sơn nhận thấy nội dung phù hợp nên đã triển khai

áp dụng tại tại địa phương và đã mang lại những kết quả thiết thực. Sáng kiến tạo

cơ sở khoa học quan trọng trong quá trình phát triển hạ tầng chuyển đổi số trên

địa bàn.

 - Sáng kiến “Xây dựng chính sách hỗ trợ hoạt động của Tổ chuyển đối số

cộng đồng trên địa bản tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 2024-2025” của Sở Thông tin và

Truyền thông”, UBND huyện Hương Sơn nhận thấy rất phù hợp nên đã triển khai

áp dụng tại tại địa phương và đã mang lại những kết quả thiết thực trong công tác

đẩy mạnh chuyển đổi số tại cơ sở, tạo điều kiện thuận lợi cho công tác chỉ đạo,

điều hành và triển khai chuyển đổi số đến từng người dân trên địa bàn huyện./.

 Trên đây là xác nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng các sáng kiến

của Sở Thông tin và Truyền thông trên địa bàn huyện Hương Sơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thái Sơn

		2024-03-21T14:11:07+0700

		tranbinhthan.ubhs@hatinh.gov.vn
	2024-03-21T14:16:56+0700